
Ліценз ований обсяг та фактична кількість осіб, які навчаються в Східноукраїнському національному університеті
імені В.Даля

Ш ифр Н апрям , спеціальність

Л іцензований  
обсяг (за 

термінами  
навчання)

Ф актична к ількість осіб (к ількість осіб, %)

П римітка2019/2020 н.р.

Д енна форма Заочна форма

К іль-ть • /. К іль-ть %

БА К А Л А ВРИ

014.01 Середня освіта (українська мова і література) 60 36 60,0 9 15,0
014.02 Середня освіта (мова і література (англійська мова)) 55 0,0 1 1,8
015.10 Професійна освіта (комп'ютерні технології) 50 6 12,0 6 12,0
015.11 Професійна освіта (машинобудування) 50 5 10,0 1 2,0
15.17 Професійна освіта (технологія виробів легкої промисловості)

50 2 4,0 0,0

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа 175 12 6,9 29 16,6

032 Історія та археологія 50 43 86,0 9 18,0
033 Філософія 100 7 7,0 0,0
035 Філологія 185 88 47,6 34 18,4
051 Економіка 920 79 8,6 56 6,1
052 Політологія 50 10 20,0 0,0
053 Психологія 170 115 67,6 112 65,9
054 Соціологія 75 5 6,7 0,0
061 Журналістика 110 40 36,4 23 20,9
071 Облік і оподаткування 220 59 26,8 69 31,4
072 Фінанси, банківська справа та страхування 290 64 22,1 62 21,4

073 Менеджмент 475 44 9,3 69 14,5
075 Маркетинг 50 7 14,0 8 16,0

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність 130 15 11,5 16 12,3

081 Право 350 131 37,4 215 61,4

101 Екологія 435 42 9,7 35 8,0

121 Інженерія програмного забезпечення 30 61 203,3 8 26,7

122 Комп'ютерні науки 350 68 19,4 19 5,4

123 Комп'ютерна інженерія 765 101 13,2 33 4,3

125 Кібербезпека 25 6 24,0 0,0
126 Інформаційні системи та технології 25 10 40,0 1 4,0

131 Прикладна механіка 440 60 13,6 4 0,9

133 Галузеве машинобудування 680 124 18,2 35 5,1
141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка
715 194 27,1 102 14,3

151 Автоматизація та комп'ютерно- 
інтегровані технології

880 36 4,1 9 1,0

161 Хімічні технології та інженерія 620 86 13,9 41 6,6

171 Електроніка 175 23 13,1 2 1,1
172 Телекомунікації та радіотехника 125 25 20,0 2 1,6
182 Технології легкої промисловості 100 28 28,0 4 4,0

184 Гірництво 785 69 8,8 75 9,6

191 Архітектура і містобудування 30 28 93,3 0,0

192 Будівництво та цивільна інженерія 470 153 32,6 65 13,8
227 Фізична терапія, ерготерапія 50 67 134,0 56 112,0
231 Соціальна робота 75 25 33,3 28 37,3

232 Соціальне забезпечення 25 2 8,0 0,0

241 Готельно-ресторанна справа 100 45 45,0 34 34,0

242 Туризм 145 20 13,8 5 3,4

273 Залізничний транспорт 175 16 9,1 56 32,0

274 Автомобільний транспорт 200 51 25,5 28 14,0

275.02 Транспортні технології (на залізничному 
транспорті) 200 42 21,0 232 116,0

275.03 Транспортні технології (на 
автомобільному транспорті) 150 65 43,3 32 21,3

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії 50 31 62,0 3 6,0

292 Міжнародні економічні відносини 50 24 48,0 33 66,0

М А ГІС ТРИ

011 Освітні, педагогічні науки 100 11 11,0 18 18,0

014.03 Середня освіта (історія) 10 9 90,0 6 60,0

015.10 Професійна освіта (комп'ютерні технології) 30 7 23,3 3 10,0

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа 20 5 25,0 13 65,0

032 Історія та археологія 20 5 25,0 1 5,0
033 Філософія 10 5 50,0 0,0
035 Філологія 10 4 40,0 12 120,0
041 Богосло'я 10 0,0 4 40,0
051 Економіка 130 17 13,1 25 19,2
053 Психологія 20 19 95,0 17 85,0



061 Журналістика 50 5 10,0 5 10,0
071 Облік і оподаткування 118 14 11,9 69 58,5
072 Фінанси, банківська справа та 

страхування 170 29 17,1 65 38,2

073 Менеджмент 464 29 6,3 53 11,4
075 Маркетинг 35 4 11,4 5 14,3
076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність 85
8

9,4 64 75,3

081 Право 35 13 37,1 46 131,4
101 Екологія 50 20 40,0 17 34,0
105 Прикладна фізика та наноматеріали 20 9 45,0 0,0
122 Комп'ютерні науки 100 29 29,0 4 4,0
123 Комп'ютерна інженерія 75 34 45,3 9 12,0
131 Прикладна механіка 151 37 24,5 4 2,6
132 Матеріалознавство 15 10 66,7 0,0
133 Галузеве машинобудування 188 98 52,1 26 13,8
141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка 115 58 50,4 52 45,2

151 Автоматизація та комп'ютерно- 
інтегровані технології 300 22 7,3 8 2,7

152 Метрологія та інформаційно- 
вимірювальна техніка 143 3 2,1 1 0,7

153 Мікро- та наносистемна техніка 27 8 29,6 0,0
161 Хімічні технології та інженерія 66 41 62,1 34 51,5
171 Електроніка 7 12 171,4 0,0
172 Телекомунікаціїї та радіотехника 20 14 70,0 10 50,0
182 Технології легкої промисловості 30 27 90,0 0,0

184 Гірництво 97 27 27,8 46 47,4

192 Будівництво та цивільна інженерія 60 85 141,7 22 36,7

231 Соціальна робота 13 11 84,6 11 84,6

232 Соціальне забезпечення 10 15 150,0 0,0

242 Туризм 35 18 51,4 13 37,1
273 Залізничний транспорт 90 21 23,3 138 153,3
274 Автомобільний транспорт 45 23 51,1 16 35,6

275.02 Транспортні технології (на залізничному транспорті) 35 24 68,6 42 120,0

275.03 Транспортні технології (на автомобільному транспорті) 25 14 56,0 23 92,0

275 Транспортні технології (транспортні системи) 50 0,0 13 26,0

281 Публічне управління та адміністрування 405 11 2,7 272 67,2

292 Міжнародні економічні відносини 30 12 40,0 11 36,7

Д О К Т О Р Ф ІЛ О С О Ф ІЇ

011 Освітні, педагогічні науки 15 6 40,0 3 20,0

032 Історія та археологія 5 3 60,0 1 20,0

033 Філософія 10 2 20,0 0,0

034 Культурологія 10 3 30,0 1 10,0

051 Економіка 20 8 40,0 8 40,0

052 Політологія 15 3 20,0 0,0

053 Психологія 15 3 20,0 2 13,3

073 Менеджмент 25 1 4,0 2 8,0

081 Право 10 3 30,0 7 70,0

122 Комп'ютерні науки 17 8 47,1 3 17,6

131 Прикладна механіка 10 1 10,0 0,0

151 Автоматизація та комп'ютерно- 
інтегровані технології

25 8 32,0 1 4,0

161 Хімічні технології та інженерія 50 11 22,0 2 4,0

184 Гірництво 5 1 20,0 0,0

192 Будівництво та цивільна інженерія 5 2 40,0 0,0

263 Цивільна безпека 5 2 40,0 0,0

273 Залізничний транспорт 10 7 70,0 2 20,0


